

TILL ALLA MEDLEMMAR

Stamspolning

Styrelsen har beställt spolning av stammarna till vår förening. Stamspolning betyder att avloppsrören rengörs. Att rengöra stammarna är viktigt för att det inte ska bli stopp. Genom att stammarna rengörs regelbundet får de längre livslängd. Under v. 6 och eventuellt v. 7 2022 (beroende på tidsåtgång) kommer företaget Svensk Röranalys AB att genomföra en stamspolning. Svensk Röranalys AB behöver då få tillgång till samtliga lägenheter. Vid bomkörning, dvs. om företaget inte får tillgång till lägenhet vid aviserad tid, kan medlemmen bli debiterad för eventuella extra kostnader. Företaget kommer att avisera till alla medlemmar en månad samt en vecka före stamspolningen. I samband med detta lämnas även information rörande nyckelhantering.

Bokningstavla

Bokningstavlan vid tvättstugan i K21 är trasig. På grund av komponentbrist har det inte gått att reparera den. Det är oklart när den aktuella reservdelen blir tillgänglig. Bokning av tvättstugan kan ske på föreningens hemsida, i appen på mobilen eller på bokningstavlan i K20. Läs mer om bokning på föreningens hemsida, under "Dokument". Vid frågor om bokning av tvättstugorna går det också att anmäla ett ärende till öppet hus, se nedan.

Motioner till årsmötet

Året går mot sitt slut och det har blivit dags att lämna in motioner inför årsmötet. Motioner ska lämnas i styrelsens brevlåda eller mailas till styrelsemailen soluret@bredband.se senast sista februari 2022.

Lediga förråd

Det finns ett ledigt förråd i föreningen. Förrådet finns på gård 19, det är ca 3,4 km² och kostar 210 kr/månad. Anmäl intresse för att hyra **ett** extra förråd till styrelsemailen eller i styrelsens brevlåda senast 5/12. Vid flera intressenter till det lediga förrådet sker tilldelning genom lottning.

Öppet hus

Styrelsen önskar att man föranmäler sina ärenden inför kommande öppet hus. På så sätt kan antalet personer som är i föreningslokalen samtidigt begränsas och vi hinner hjälpa våra medlemmar med sina ärenden. Vi hoppas på förståelse för detta. Nästa öppet hus är torsdag 25/11 kl. 18:30-19:15. Föranmäl era ärenden senast 21/11 till styrelsemailen: soluret@bredband.net

HSB FELANMÄLAN: 010-442 1100

<https://www.hsb.se/stockholm/om-hsb/kontakt/felanmalan-info/>

ÖVERNATTNINGSLOKAL/RUM: K5, K21 bokning 076-885 6235

STYRELSEMAIL: soluret@bredband.net

HSB JOUR: 08-695 00 00

PARKERINGSBOLAGET: 08-798 6060

SOLURETS HEMSIDA: www.solurettyreso.se

SOLURETS FACEBOOK: [brf soluret-Tyreso](https://www.facebook.com/brf-soluret-tyreso)